



Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111
E-MAIL labe@pla.cz
IČO 70890005
DIČ CZ70890005
IDDS dbyt8g2
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,
oddíl A, vložka 9473

Dodavatel:

Smart City s.r.o.
Osvobození 1114
431 11 Jirkov
IČ: 01443623

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č.: A972200090 k Rámcové dohodě č. D972190004

DATUM: 12. 05. 2020
VYŘIZUJE/TEL: Přidalová/681
E-MAIL: pridalovaan@pla.cz

STŘEDISKO: 972
ZAKÁZKA:
DODACÍ LHŮTA:

Ve smyslu Rámcové dohody na „Provádění zahradnických prací v areálu Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové“ č. **D972190004** ze dne 29. 3. 2019 předkládáme objednávku a vyzýváme Vás k poskytnutí dílčího plnění vybraných úkonů specifikovaných v souladu s přílohou č. 1 Rámcové dohody a uvedených v příloze č. 1 „Požadované úkony dílčího plnění - KVĚTEN 2020“, která je nedílnou součástí této dílčí objednávky.

Termín provedení prací proběhne v souladu s čl. V. bod f) maximálně do 31. 05. 2020.

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8
Slezské Předměstí
500 03 Hradec Králové
(34)

Dagmar Hynková
vedoucí odboru
vnitřní správy

Příloha č. 1 "Požadované úkony dílčího plnění - KVĚTEN 2020" dílčí objednávky č. A972200090
 ke smlouvě č. D972190004 - rámcová dohoda na "Provádění zahradnických prací v areálu Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové"

úkon	MJ	počet MJ	Ceník dle smlouvy		Požadované úkony	
			Kč bez DPH za MJ	Kč bez DPH/ 1 provedení	označení požadovaných úkonů	Kč bez DPH/ 1 provedení
Péče o travnaté plochy						
sekání trávy včetně likvidace odpadu	m ²	2707,50	1,1	2978,25	1	2978,25
vertikutace travnaté plochy (prořezání trávníku, vyhrabání staré trávy) včetně likvidace odpadu	m ²	2707,50	3,1	8393,25		0
hnojení travnatých ploch granulovaným hnojivem (práce vč. hnojiva)	m ²	2707,50	2	5415,00		0
postřik travnaté plochy proti pleveli (práce vč. přípravku)	m ²	2707,50	1,5	4061,25		0
Péče o sezónní okrasné rostliny (kvetoucí)						
výměna zeminy u rostlin v betonovém korytu do hloubky 30 cm (práce)	h	2	250	500,00	1	500
výsadba drobných rostlin (květin) do betonového koryta (práce)	ks	20	10	200,00	1	200
odplevelení rostlin v betonovém korytu (práce)	m ²	1,20	250	300,00		0
péče o rostliny v betonovém korytu - zastřížení, otrhání uschlých částí atd. (práce)	ks	20,00	10	200,00		0
přihnojování rostlin (práce vč. hnojiva)	m ²	1,20	100	120,00		0
sezónní květiny - muškát převíslý (barva květu červená)	ks	20,00	50	1000,00	1	1000
substrát	l	720	2,4	1728,00	1	1728
Péče o trvale osázené okrasné rostliny v betonových korytech						
odplevelení výsadeb	m ²	28,68	10	286,80	1	286,8
péče o rostliny v betonových korytech (práce - zastřížení, svazování....)	m ²	28,68	15	430,20	1	430,2
přihnojování rostlin (práce vč. hnojiva)	m ²	28,68	30	860,40		0
Péče o keře a popínavé rostliny						
obrytí soliterních keřů od travnaté plochy a vyplevelení vč. likvidace odpadu	ks	8	250	2000,00		0
vyplevelení keřů a popínavých rostlin v zapojených skupinách vč. likvidace odpadu	m ²	150	25	3750,00	1	3750
udržovací prořez soliterních keřů vč. likvidace odpadu	ks	8	50	400,00		0
udržovací prořez keřů a popínavých rostlin v zapojených skupinách vč. likvidace odpadu	m ²	473	7	3311,00	1	3311
Řez živých plotů						
řez živého plotu ze tří stran + boky (zástříh do výšky 1 m), vč. likvidace odpadu	bm	49	8	392,00		0
řez živého plotu ze tří stran + boky (zástříh do výšky 1,5 m), vč.likvidace odpadu	bm	9	7	63,00		0
Péče o stromy						
obrytí soliterních stromů od travnaté plochy a vyplevelení (průměr 1 m), vč. likvidace odpadu	ks	15	250	3750,00		0
udžovací řez stromů do výšky 3,8 m	ks	15	400	6000,00		0
Doplňující služby						
úklid spadaneho listí z travnatých ploch vč. likvidace odpadu	m ²	1870	1,5	2805,00		0
sběr odpadků z výsadeb a travnatých ploch vč. likvidace odpadu	h	1	250	250,00	1	250
doplnění mulčovací kůry do výsadeb - vrstva cca 5 cm (práce)	m ²	100	7,5	750,00		0
mulčovací kůra	l	5000	1,2	6000,00		0
Celková cena v Kč bez DPH						14434

V cenách všech položek jsou zahrnuty veškeré náklady nutné ke splnění díla.

Požadujeme provedení zeleně označených úkonů v maximální hodnotě uvedené v řádku "Celková cena v Kč bez DPH".